xl. dies indulgentice totiens quotiens, perpetuis temporibus duraturos.—
MS. E.]

Officium.

In nomine Domini Jesu omne genu flectatur cselestium, terrestriuui,

et inferncrum : et omnis lingua confiteatur, qnia Dominus noster Jesus

Christus in gloria est Dei Patris.

Psalmus.
Laudate Dominum, quia bonus Dominus : psallite nomini ejus,

quoniam suave.

Oratio.

Deus, qui gloriosissimum nomen Jesu Christi, Unigeniti Filii tui,

fecisti fidelibus tuis summse suavitatis afFectu amabile, et malignis

spiritibus tremendum ac terribile ; concede propitius, ut omnes qui hoc

nomen devote venerantur in terris, sauctre consolationis dulcedinem in

prsesenti percipiant, et in futuro gaudium exsultationis et interminabilis

jubilationis obtuieant. Per eundem.

Lectio Actuum Apostolorum (iv. 8-1 2 j.

In diebus illis, Petrus repletus Spiritu Sancto usque ad in quo
oporteat nos salvos fieri.

Gradale.

Constituit Deus Pater ad dexteram suam Christum Jesum in cseles-

tibus supra omnem jirincipatum, potestatem, et virtutem et dominati-

» MS. F.—MissA DE Veneratione melliflui Nominis Jesu.
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onem, et omne nomen quod nominatur non solum in hoc saaculo sed

etiam in futuro, et omnia subjecit sub pedibus ejus.

F. Adjuva nos, Deus salutaris noster : et propter gloriam nominis tni,

Domine, libera nos, et propitius esto peccatis nostris propter nomen
tuum.

Alleluya. V. Dulcis nomen Jesu,

Melos auri, mel in esu,

Cor vertit in jubilum,

Et fugat mundi sibilum.

In tempore Paschali.

Alleluya. V. Surgens Jesus Dominus noster stetit in medio discipu-

lorum suorum : et dixit, Pax vobis.

Sequentia.

Dulcis Jesus Nazarenus,

Judaiorum rex amosnus,

Pius, pulcher, floridus

;

Pro salute suaj gentis

Subit mortem cum tormentis,

Factus pallens, lividus.

Dulce nomen et cognomen
;

Hoc transcendens est prtenomen
Omnibus nominibus

;

Mulcet feros, sanat reos,

Fovet bonos, munit eos,

Servat ab insultibus.

Hujus regis sub vexillo,

Statu degis in tranquillo,

Hostes tui fugiunt

;

Nomen ejus meditatum
Belli fugat apparatum,

Hostes victi rugiunt.

Hoc est nomen recolendum,

Quia semper est tremendum
Malignis spiritibus.

Hoc est nomen salutare,

Et solamen singulare

Quod succurrit tristibus.

Hoc nos decet honorare,

Arca cordis inserare,

Cogitare, peramare,
,

Amore sed heroico.

Ignatius hoc docuit,

lUud passus insonuit,

Cor ejus scissum patuit

Inscriptum Jesu caelico.

Ut quid majora, cupimus,

Quam quod Jesus sit intiraus,